
HC ŠTIKA
ROSICE

SHKM
HODONÍN

vs.

Neděle, 14. 10. 2018

2018-19, číslo 3
zdarma

Mistrovské utkání 6. kola základní části KLM JMaZ 2018-19

ZS Václava Nedomanského v Hodoníně, začátek v 17:00 hod.

Rozhodčí: Daniel Reich - Michal Kučera, Jiří Nechvátal



1

3

31

8

15

22

61

80

92

97

  

9

11

12

13

16

17

20

24

37

40

55

71

77

82

Ondřej Luner 

Petr Hanáček

Jakub Zollpriester 

Dominik Směřička 

Michal Crlík 

Marek Výmola 

Patrik Lidák 

David Polesný 

Ondřej Veselský 

Robert Rákoczy (A) 

Martin Borot 

Vojtěch Svoboda 

David Janás 

Michal Venclík 

Marek Lindner 

Jiří Sedlák 

Zdeněk Kučera (C) 

Matěj Chalupa 

Jakub Tomi 

Andreas Jajcay 

Petr Peš (A) 

Karel Novotný 

Jakub Sajdl 

Lukáš Vacula 

Michal Kuba 

Trenér: Jan Prčík

Vedoucí: Roman Bárta

Vedoucí:  Jiří Zollpriester

Zdravotnice: Bc. Naďa Holešová

1993

2002

1996

1992

1997

1994

1997

1993

1999

1977

2000

1999

1996

1995

1998

1994

1985

1999

1993

1997

1982

1992

1990

1999

1989

ZRočník# Jméno

Filip Vrba 

Marek Huzlík 

Ondřej Čížek 

Bohdan Dobiáš 

Filip Vojáček 

Libor Dobšák 

Lukáš Pospíšil 

Martin Antal  

Matouš Stupka 

Tomáš Galatík 

Tomáš Rafaj 

Daniel Jochman 

Daniel Polzer 

David Jarolím 

Filip Kůst  

František Kazlepka  

Jan Jambor 

Jan Krobauer 

Jiří Svatuška 

Lukáš Kožár 

Michal Gombarčík 

Pavel Pospíšil  

Roman Lučivňák 

Tomáš Krejčí 

Trenér: Vítězslav Hájek

Trenér: Zdeněk Balabán

1989

1998

1992

1997

1994

1994

1991

1998

1997

1983

1999

1993

1995

1997

1998

1996

1997

1988

1996

1989

1997

1993

1999

1987

ZRočník# Jméno

SHKM
HODONÍN
shkmhodonin.cz

HC ŠTIKA
ROSICE

hcstika.cz



Baník si připisuje cennou výhru nad lídrem tabulky!
4. kolo, neděle 30.9.2018

SHKM Hodonín - HC Spartak Velká Bíteš 4:2 (1:0, 1:2, 2:0)

Branky a nahrávky: 18. Peš (Janás, Směřička), 22. Tomi (Kučera, Sajdl), 48. Kuba (Peš), 53. Kuba (Janás, 

Rákoczy) - 24. Račický (Biolek), 35. Račický (Bednář, Šidák A.). Rozhodčí: Sofka - Olšar, Nikl. Vyloučení: 

3:9, navíc Florek (VBI) 10 minut. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Střely: 37:39. Diváci: 423. Průběh utkání: 

2:0, 2:2, 4:2. 

Jan Prčík (Hodonín):

Dnešní vítězství se rozhodně nerodilo snadno. V současné chvíli máme docela velký problém s 

proměňováním i těch nejvyloženějších příležitostí. Naopak jsme se zase dopustili chyb a otevřeli jsme 

za stavu 2:0 okýnka do obrany, což soupeř dokázal potrestat a dostal se tak zpátky do hry. Ve třetí 

třetině jsme dali dvě branky a v závěru jsme si to pohlídali. Musíme se ale vyvarovat těch hluchých míst 

a musíme hrát, stejně jako nás povzbuzují fanoušci, celý zápas, od začátku až do konce. Fanouškům 

bych chtěl vyseknout velkou pochvalu, protože nám i soupeři připravili skvělou atmosféru.

Zdeněk Pirochta (Velká Bíteš):

Bylo to vyrovnané utkání. Bohužel zápas ovlivnily zkraty rozhodčího. Tak se nedá hrát hokej. Nesvádím 

to ale jen na rozhodčí. Domácí v závěru dali více branek a zaslouženě vyhráli. 

Výhru v Brodě režírovala druhá formace Drtičů
5. kolo, sobota 6.10.2018

HC SPARTAK Uherský Brod - SHKM Hodonín 4:7 (2:4, 2:1, 0:2)

Branky a nahrávky: 8. Hladiš (Vaculín, Klusák), 18. Hladiš (Surý, Buráň), 22. Vaněk, 24. Vaculín (Gureň) – 

4. Janás (Kuba, Peš), 7. Kučera (Tomi, Kuba), 7. Sajdl (Kučera, Crlík), 19. Kuba (Janás, Peš), 30. Tomi 

(Kučera, Směřička), 53. Kučera (Sajdl), 59. Sajdl (Kučera, Tomi). Rozhodčí: Volf - Halás, Prokš. Vyloučení: 

3:4. Využití: 1:1. V oslabení: 0:1. Střely: 41:48. Diváci: 203. Průběh utkání: 0:3, 2:3, 2:4, 4:4, 4:7. 

Zbyněk Kůdela (Uherský Brod):

My jsme zaspali první třetinu, což v zápase asi rozhodlo. I když ve druhé třetině jsme srovnali na 4:4, tak 

jsme v závěru třetiny dostali v oslabení pátý gól a museli jsme zase dotahovat. Hodonín byl asi 

hokejovější, ale myslím si, že opravdu byla rozhodující první třetina, kdy jsme prohrávali 0:3. Gratuluji 

soupeři k výhře.

Jan Prčík (Hodonín):

Myslím si, že z naší strany to bylo nejhezčí a nejlepší utkání, 

které jsme v sezoně zatím odehráli. Zápas se pro nás v 

první třetině vyvíjel dobře, když jsme se dostali do 

tříbrankového vedení. Soupeř ale nesložil zbraně a dotáhl 

se na kontakt. Důležitá a asi zlomová branka byla v závěru 

druhé třetiny, kdy jsme odskočili na 5:4. Třetí třetinu jsme 

se snažili hlavně si to pohlídat. Hráli jsme zodpovědně 

dozadu. I když jsme si to trochu v závěru sami zkomplikovali 

několika fauly. Kluci to ale oddřeli, přidali jsme šestou branku 

a nakonec do prázdné brány i sedmou. 



1

2

3

4

5

HCM Warriors Brno

SHKM Hodonín

HC Spartak Uherský Brod

HC Boskovice

VSK Technika Brno

5

5

6

6

6

0

2

3

4

4

22

21

17

21

14

:

:

:

:

:

9

19

17

28

22

14

9

9

6

4

Z P Skóre B# Tým

0

0

0

0

1

PP

0

0

0

0

0

R

1

0

0

0

0

VP

4

3

3

2

1

V

Regionální liga juniorů
5. kolo, pátek 28.09.2018

6. kolo, neděle 30.09.2018

SHKM Hodonín - VSK Technika Brno 6:2 (2:0, 2:1, 2:1)

SHKM Hodonín - SK Minerva Boskovice 5:3 (0:0, 2:1, 3:2)

1

2

3

4

5

6

HK Kroměříž

HC Orli Znojmo - mládež, z.s.

EHC LIONS

SHKM Hodonín

SK PROSTĚJOV 1913

HC Lvi Břeclav z.s.

8

8

6

8

7

7

1

2

1

4

5

6

37

36

42

48

29

22

:

:

:

:

:

:

25

28

32

47

40

42

18

15

12

12

6

3

Z P Skóre B# Tým

1

1

1

0

0

0

PP

0

0

0

0

0

0

R

1

1

1

0

0

0

VP

5

4

3

4

2

1

V

Regionální liga dorostu
5. kolo, pátek 28.9.2018

6. kolo, neděle 30.9.2018

7. kolo, sobota 6.10.2018

8. kolo, neděle 7.10.2018

SHKM Hodonín - LHK Jestřábi Prostějov 7:8 (1:5, 1:2, 5:1)

SHKM Hodonín - HC Lvi Břeclav 8:5 (4:2, 2:1, 2:2)

SHKM Hodonín - EHC Lions Brück 9:6 (3:3, 2:2, 4:1)

HC Znojemští orli - SHKM Hodonín 4:3

1

2

3

4

5

6

7

8

SHKM Hodonín

HCM Warriors Brno

HC Kometa Group o.s.

HC Orli Znojmo - mládež, z.s.

EAC Junior Capitals

VSK Technika Brno

HC Lvi Břeclav z.s.

HC Boskovice

5

5

4

5

4

5

5

5

0

1

1

2

1

4

4

5

52

37

35

29

32

22

18

23

:

:

:

:

:

:

:

:

35

23

14

32

13

43

33

55

10

8

6

6

5

2

1

0

Z P Skóre B# Tým

0

0

0

0

0

0

0

0

PP

0

0

0

0

1

0

1

0

R

0

0

0

0

0

0

0

0

VP

5

4

3

3

2

1

0

0

V

Regionální ligy starších žáků
3. kolo, pátek 28.9.2018

4. kolo, neděle 30.9.2018

5. kolo, neděle 7.10.2018

VSK Technika Brno - SHKM Hodonín 8:10 (1:4, 6:4, 1:2)

SHKM Hodonín - HC Lvi Břeclav 11:7 (5:1, 2:3, 4:3)

HC Znojemští orli - SHKM Hodonín 7:10 (2:4, 2:3, 3:3)



1

2

3

4

5

6

7

SHKM Hodonín

HC Orli Znojmo - mládež, z.s.

HC Lvi Břeclav z.s.

EAC Junior Capitals

VSK Technika Brno

HC Kometa Group o.s.

HCM Warriors Brno

4

4

5

3

4

4

4

1

1

2

1

2

2

3

34

24

24

20

22

14

18

:

:

:

:

:

:

:

27

20

26

20

23

16

24

6

6

5

4

3

2

2

Z P Skóre B# Tým

0

0

0

0

0

0

0

PP

0

0

1

0

1

2

0

R

0

0

0

0

0

0

0

VP

3

3

2

2

1

0

1

V

Regionální liga mladších žáků „A”
3. kolo, pátek 28.9.2018

4. kolo, neděle 30.9.2018

5. kolo, neděle 7.10.2018

VSK Technika Brno - SHKM Hodonín 9:10 (2:6, 1:2, 6:2)

SHKM Hodonín - HC Lvi Břeclav 9:4 (3:2, 3:2, 3:0)

HC Znojemští orli - SHKM Hodonín 9:7 (4:1, 1:1, 4:5)

1

2

3

4

5

6

HCM Warriors Brno

SHKM Hodonín

MBK Vyškov

HC Blansko

HC Lvi Břeclav z.s.

HC Zastávka u Brna

3

3

4

4

4

2

0

0

2

2

4

4

43

38

37

30

20

6

:

:

:

:

:

:

18

15

22

28

46

45

6

6

4

4

0

0

Z P Skóre B# Tým

0

0

0

0

0

0

PP

0

0

0

0

0

0

R

0

0

0

0

0

0

VP

3

3

2

2

0

0

V

Regionální liga mladších žáků „B”
3. kolo, pátek 28.9.2018

5. kolo, neděle 7.10.2018

Rytíři Blansko - SHKM Hodonín 8:14 (3:4, 2:6, 3:4)

SHKM Hodonín - MBK Vyškov 11:4 (5:1, 2:2, 4:1)

Hokejový klub
SHKM Hodonín

hledá talenty do
hokejové přípravky

Je ti 4-7 let, tak přijď zkusit 
nejrychlejší kolektivní hru na 

světě a nauč se novým dovednostem. 
Trénink probíhá 3x týdně po dobu 

60 minut od září do března.

Více informací na shkmhodonin.cz



Kanadské bodování KLM mužů
# Tým Post BJméno AG

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

SHKM Hodonín

SHKM Hodonín

SHKM Hodonín

HHK Velké Meziříčí

HC Spartak Velká Bíteš

HC Uničov

HC Lvi Břeclav

HHK Velké Meziříčí

HC Uničov

HHK Velké Meziříčí

SHKM Hodonín

SHKM Hodonín

HHK Velké Meziříčí

HOKEJ Uherský Ostroh, z.s.

HC Spartak Velká Bíteš

Dynamiters Blansko HK

SK Minerva Boskovice

HC Spartak Velká Bíteš

HHK Velké Meziříčí

HC Spartak Velká Bíteš

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

O

U 

U 

O

O

14

13

13

11

10

10

9

9

9

9

9

9

8

8

8

7

7

7

7

6

David Janás

Zdeněk Kučera

Petr Peš

Tomáš Střecha

Tomáš Račický

Lubomír Korhoň

Jakub Klimovič

David Křenek

Jakub Čuřík

Patrik Matov

Michal Kuba 

Jakub Sajdl 

Jan Bula

Pavel Flora

Lukáš Petrčka

Michal Drenčko

Roman Skácel

Matěj Šidák

Kamil Šerý

Luboš Rosendorf

6

8

11

5

4

4

4

4

5

5

5

5

3

3

4

4

5

6

7

1

8

5

2

6

6

6

5

5

4

4

4

4

5

5

4

3

2

1

0

5



Výsledky 4. kola:

Rosice - Březina 8:3

Hodonín - Vel. Bíteš 4:2

Blansko - Břeclav 5:4

Uničov - Br.-Bylnice 7:3

Boskovice - Uh. Ostroh 2:3

Uh. Hradiště - Vel. Meziříčí 3:9

Kroměříž - Uh. Brod 2:7

Výsledky 5. kola:

Uh. Brod - Hodonín 4:7

Vel. Meziříčí - Kroměříž 11:4

Uh. Ostroh - Uh. Hradiště 2:1

Br.-Bylnice - Boskovice 2:6

Břeclav - Uničov 4:3pp

Březina - Blansko 2:5

Vel. Bíteš - Rosice 4:3sn

Program dnešního 6. kola:

Hodonín - Rosice

Blansko - Vel. Bíteš

Uničov - Březina

Boskovice - Břeclav

Uh. Hradiště - Br.-Bylnice

Kroměříž - Uh. Ostroh

Uh. Brod - Vel. Meziříčí

Tabulka Krajské ligy mužů JMaZ po 5. kole

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

HOKEJ Uherský Ostroh, z.s. 

HHK Velké Meziříčí 

SHKM Hodonín 

HC Spartak Velká Bíteš 

HC Uničov 

SK Minerva Boskovice 

HK Kroměříž 

HC Uherský Brod 

Dynamiters Blansko HK 

HC Brumov-Bylnice 

HC Lvi Břeclav 

HC Štika Rosice 

TJ Sokol Březina 

HC Uherské Hradiště 

0

1

1

1

1

2

2

3

3

3

2

3

3

5

20

34

32

30

21

20

21

21

16

16

22

19

13

10

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

9

17

17

18

17

19

27

20

20

23

30

20

24

34

15

12

11

11

10

8

7

6

6

6

6

4

3

0

P Skóre B# Tým

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

1

1

1

0

PP

0

0

1

1

0

1

0

0

0

0

1

0

1

0

VP

5

4

3

3

3

2

2

2

2

2

1

1

0

0

V

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Z



DĚKUJEME VŠEM 
NAŠIM FANOUŠKŮM A PARTNERŮM 

ZA PODPORU!
V případě zájmu o spolupráci nás kontaktujte na e-mailu: muzi@shkmhodonin.cz

www.shkmhodonin.cz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Uh. Hradiště - SHKM

SHKM - Březina

Kroměříž - SHKM

SHKM - Velká Bíteš

Uh. Brod - SHKM

SHKM - Rosice

Vel. Meziříčí - SHKM

SHKM - Blansko

Uh. Ostroh - SHKM

Uničov - SHKM

Br.-Bylnice - SHKM

SHKM - Boskovice

Břeclav - SHKM

2:14

3:2pp

7:4

4:2

4:7

ne 14.10. (17:00)

so 20.10. (17:30)

ne 28.10. (17:00)

ne 04.11. (17:00)

ne 11.11. (17:00)

pá 16.11. (18:00)

ne 18.11. (17:00)

so 24.11. (17:00)

výsledek/datumkolo zápas

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

SHKM - Uh. Hradiště

Březina - SHKM

SHKM - Kroměříž

Velká Bíteš - SHKM

SHKM - Uh. Brod

Rosice - SHKM

SHKM - Vel. Meziříčí

Blansko - SHKM

SHKM - Uh. Ostroh

SHKM - Uničov

SHKM - Br.-Bylnice

Boskovice - SHKM

SHKM - Břeclav

ne 02.12. (17:00)

so 08.12. (17:00)

ne 16.12. (17:00)

so 22.12. (17:00)

ne 06.01. (17:00)

so 12.01. (17:00)

pá 18.01. (17:00)

so 19.01. (18:00)

ne 27.01. (17:00)

ne 03.02. (17:00)

ne 10.02. (17:00)

so 16.02. (17:00)

ne 24.02. (17:00)

výsledek/datumkolo zápas

Program zápasů A-týmu SHKM Hodonín v základní části sezony 2018-19

ACE
SPORT

Autodoprava
Petr Klu�ka

PARTNEŘI SHKM HODONÍN


